
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A3996513-D41C-4D42-9700-FC38E91F8F75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.123.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 31 października 2024 roku

Rozdział Zmiana

3 264,15

75011 3 264,15

3 264,15

3 264,15

7 000,00

Razem: 10 264,15

7 000,00

85595 7 000,00

7 000,00

Id: A3996513-D41C-4D42-9700-FC38E91F8F75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.123.2024 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 października 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 10 000,00

10 000,00

10 000,00

60016 -10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

63095 0,00

1 000,00

1 000,00

9 000,00

9 000,00

-10 000,00

-10 000,00

3 264,15

75011 3 264,15

2 730,36

2 730,36

466,89

466,89

15 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

66,90

66,90

75023 0,00

3 000,00

3 000,00

-18 000,00

-18 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

75416 0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

80101 -20 000,00

3 000,00

3 000,00

-23 000,00

-23 000,00

80113 20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Id: A3996513-D41C-4D42-9700-FC38E91F8F75. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

0,00

85395 0,00

-40,00

-40,00

6 570,00

210,00

210,00

220,00

40,00

40,00

7 000,00

85595 7 000,00

6 570,00

500,00

500,00

Razem: 10 264,15

220,00

0,00

92695 0,00

-500,00

-500,00

Id: A3996513-D41C-4D42-9700-FC38E91F8F75. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu otrzymanych dotacji: 

1. Decyzją  Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 575/2024 z dnia 

30.10.2024 r, zwiększa się   kwotę 3264,15 zł, na zadanie zlecone dotyczące 

dowodów osobistych, ewidencji ludności, rejestracji zdarzeń stanu 

cywilnego, 

2. Zwiększa się środki z Fszu Pomocy Ukrainie na finansowanie zasiłków 

rodzinnych na kwotę 7 000,00 zł. 

 

W ramach przeniesień w Urzędzie Gminy Darłowo dokonuje się zwiększenia na 

istniejącym zadaniu inwestycyjnym pn."Projekt drogi na odcinku Jeżyce-Nowy 

Kraków"10 000,00 zł. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w celu realizacji zadań. 

 

Id: A3996513-D41C-4D42-9700-FC38E91F8F75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.123.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-07T11:02:36+0100
	Radosław Głażewski




